
Osnovna škola «Turnić» 

Rijeka, Franje Čandeka 20 

U Rijeci, 01.06.2013. 

 

Obrazac  

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2013. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. MV1/12 DIIb 

Nabava usluga iz 

Dodatka II.B Zakona 

o javnoj nabavi – 

catering (kategorija 

usluga br. 17.) 

10.01.2013. 

152.320,00 kn 

bez PDV-a 

 

od 

01.01.2013. 

do 

31.12.2013. 

Ugostiteljski 

obrt  «Lovor» 

Rijeka, Braće 

Monjac 16 

OIB: 

45125503014  

31.12.2013. 
148.820,00 kn 

bez PDV-a 

2. MV 01/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

sukladno članku 27. 

stavku 2. točki 2. 

Zakona o javnoj 

nabavi (NN 90/11) 

31.05.2013. 
78.896,64 kn 

bez PDV-a 

Od 

01.06.2013. 

do 

31.12.2013. 

ENERGO d.o.o. 

za proizvodnju i 

distribuciju 

toplinske 

energije i plina, 

Rijeka, Dolac 

14, OIB: 

99393766301 

31.12.2013. 
29.453,25 kn bez 

PDV-a 



 

 

 

 

 

 


